

Dodatek č. 1 k SOD č. OIRM 0032-25

Oprava komunikace ul. Lázeňská – 1.část

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických [REDACTED]

(dále jako „objednatel“)

a

Ulehla Ivan s.r.o.

IČO: 29212375

DIČ: CZ29212375

se sídlem Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svitavy

zastoupené Ivanem Ulehlou, jednatelem společnosti

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OIRM 0032-25 (dále jen „dodatek“):

Článek I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla a změna ceny díla.
2. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. II odst. 1.2 smlouvy o dílo, který nově zní:

Čl. II odst.1.2:

Dokončení prací: do 7. 11. 2025

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. III odst. 1, který nově zní:

Čl. III odst. 1:

Cena bez DPH: 1 635 669,20 Kč

(slovy: jeden milion šest set třicet pět tisíc šest set šedesát devět korun dvacet haléřů)

**Článek II.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 5. 8. 2025 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.), Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 2653/R/291025 ze dne 29. 10. 2025, kterým bylo schváleno uzavření dodatku.

V Moravské Třebové dne

V Moravské Třebové dne



Ivan Ulehla
jednatel

Ing. Pavel Charvát
starosta města

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo 1
Číslo stavby zhotovitele:		
Číslo stavby investora: SOD č. OIRM 0032-25		
Zhotovitel:	Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy IČ:29212375	
Investor:	Město Moravská Třebová , nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová; IČ: 002 77 037	
Název akce:	Oprava komunikace ul. Lázeňská – 1.část	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny:		
SO101 Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce		
– odpočet nerealizované sanace v tl. 300 mm (odkopávky, odvozy, uložení na skládku, vrstva štěrkodrti 300 mm. Sanace se neprováděla z důvodu vyhovujících zkoušek hutnění podkladu		
– odpočet nerealizované chráničky v délce 86 m. Konzultováno s TSMT nebyl požadavek na chráničku pro kabel VO		
–SO101 Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce		
– zohledněna skutečná výměra asfaltobetonu – podkladní vrstva		
– odsekání betonového základu z důvodu osazení obrubníků a s tím spojené odvozy vybourané suti		
– výšková úprava kanalizačních a vodovodních poklopů		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: –	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 407.017,80 Kč	+ 66.533,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 340.484,80 Kč	Nemění se.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Stanovisko technického dozoru stavby:

.....

Stanovisko projektanta stavby:

.....

Příloha: Položkový rozpočet

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241016	Komunikace ul. Lázeňská II.etapa - I.etapa výstavby
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:		Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						15 157,00
1	970251150	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm Řezání palisád 69 ks: 69/6	m	11,500 11,500	1 318,00	15 157,00
Díl: 5 Komunikace						9 928,00
2	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m Skutečnost: 566+10 (rozšíření podkladní vrstvy strana bez obrubníku) PD: -559	m2	17,000 576,000 -559,000	584,00	9 928,00
3	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Skutečnost:576 PD:-559	m2	17,000 576,000 -559,000	35,00	595,00
Díl: 8 Trubní vedení						16 844,00
4	899332111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu Poklop kanalizační DN600	kus	3,000 3,000	2 540,00	7 620,00
5	R899332111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu Poklop kanalizační DN300 - domovní přípojka	kus	2,000 2,000	1 240,00	2 480,00
6	899432111	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte Poklop ventilový - domovní přípojka Poklop šoupátkový - hydrant	kus	4,000 3,000 1,000	1 686,00	6 744,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						21 500,00
7	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. Odbourání základu plotu: 40*0,5*0,1	m3	2,000 2,000	10 750,00	21 500,00
Díl: 997 Přesun sutě						3 104,00
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,400	50,00	320,00
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	57,600	11,00	633,60
10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,400	86,00	550,40
11	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,400	250,00	1 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241016	Komunikace ul. Lázeňská II.etapa - I.etapa výstavby
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:	Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						66 533,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241016	Komunikace ul. Lázeňská II.etapa - I.etapa výstavby
O:	SO 101	Komunikace a zpevněné plochy
R:		Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-176 917,80
6	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapazene v normine tridy teztetnostu I skupiny S objem do 500 m3 stroině Sanace zemní pláně tl.300 mm: -660*0,3	m3	-198,000	116,00	-22 968,00
				-198,000		
7	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí Chránička: -86*0,6*0,5	m3	-25,800	522,00	-13 467,60
				-25,800		
8	132212131	Modbení nezapazenychn tyn sírky do 800 mm v soudrzhnychn normlnach tridy teztetnostu Lekupiny 2 ružně Chránička: -86*0,6*0,5	m3	-25,800	272,00	-7 017,60
				-25,800		
9	132251102	Modbení tyn nezapazenychn s do 800 mm v normine tridy teztetnostu I skupiny S objem do 50 m3 stroině Chránička: -86*0,6*0,5	m3	-25,800	272,00	-7 017,60
				-25,800		
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m vykoppka/sypaniny z norminy tridy tžžitelnoeti Lekupiny 1 až 2 Odkopávky: -198 Chránička: -86*0,6*0,5	m3	-223,800	199,00	-44 536,20
				-198,000		
				-25,800		
15	171201231	Příplatek za uložení zeminy a kamenní na recyklační skládce (skladkovně) kod odpadů 17 05 04 Odkopávky: -198*1,8 Chránička: -25,8*1,8	t	-402,840	195,00	-78 553,80
				-356,400		
				-46,440		
16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Odkopávky: -198 Chránička: -86*0,6*0,5	m3	-223,800	15,00	-3 357,00
				-198,000		
				-25,800		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-38 700,00
35	488995216	D+M chráničky kabelů půlená	m	-86,000	450,00	-38 700,00
Díl: 5		Komunikace				-191 400,00
39	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm Sanace zemní pláně tl.300 mm: -660	m2	-660,000	290,00	-191 400,00
				-660,000		
Celkem						-407 017,80